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„Piękna, bo zdrowa” – nie daj się rakowi!

Rak szyjki macicy jest jednym z najczęściej występujących nowotworów u kobiet.
Jednocześnie dzięki właściwej profilaktyce i wczesnej diagnostyce można skutecznie
zapobiegać jego rozwojowi. Styczeń jest miesiącem profilaktyki raka szyjki macicy.
Przypomina o tym ogólnopolska kampania społeczna „Piękna, bo zdrowa”, zachęcająca
Polki do regularnych badań cytologicznych.

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
http://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


 

Realizatorami kampanii „Piękna, bo zdrowa” jest ogólnopolska Organizacja „Kwiat Kobiecości” oraz
miesięcznik Glamour. W prowadzone działania zaangażowało się wiele polskich gwiazd - Anna
Dereszowska, Aleksandra Mikołajczyk, Natalia Lesz, Maja Hirsch, Ada Fijał, Kasia Pakosińska, Beata
Sadowska. W tym roku Ambasadorki promują regularne przeprowadzanie badań cytologicznych pod
hasłem "Zostań Superbohaterką, zrób cytologię!". Celem kampanii "Piękna bo zdrowa" jest
zwiększenie świadomości kobiet na temat wirusa HPV oraz raka jajnika, a także zmiana podejścia
Polek do badań ginekologicznych. 

Cytologia, wykonywana regularnie, minimum raz do roku, może pomóc we wczesnym wykryciu raka
szyjki macicy. Do końca stycznia 2013 dostępne będą Miasteczka Kobiet w centrach handlowych,
w których odwiedzające organizatorów kobiety, będą mogły dowiedzieć się więcej w zakresie
profilaktyki raka szyjki macicy i raka jajnika, wykonać bezpłatne badanie piersi w tzw. Mammobusie
czy spotkać się z Ambasadorkami kampanii i wziąć udział w licznych konkursach 
z nagrodami.

Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objęły Anna Komorowska, Małżonka Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej oraz Hanna Gronkiewicz-Waltz, Prezydent m.st. Warszawy. Do akcji
przyłączyło się także wiele firm, m.in. Medagro Angelini, dystrybutor leku Tantum Rosa, który dba
o zdrowie intymne kobiet. Tantum Rosa już od 15 lat towarzyszy Polkom w różnych sytuacjach
życiowych: podczas połogu, w profilaktyce przed - i pooperacyjnej w ginekologii, w przypadkach
zapalenia m.in. szyjki macicy, jak również po chemio- i radioterapii. Firma Medagro Angelini
wspomaga akcje, których celem jest troska o kobiety w zakresie profilaktyki ginekologicznej. 

Więcej informacji można znaleźć:
www.kwiatkobiecosci.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
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słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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